c v . 

1335. okt. 5. 
A velenczei köztársaság Bachinus vegliai comest a chersóbelieknek okozott 
károk s a köztársasággal szemben való engedetlensége miatt Vegliától 
elsőfokú ítélettel öt, másodikkal nyolcz, harmadikkal tíz évre megfosztja 

s a szigetről száműzi. 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 457 1. (Monum. hist. slav. merid. I.) 

Die quinto mensis octubris, quarte indictionis — 
vádit pars, quod dictus comes Bachinus pro dictis offen-
sionibus et excessibus et pro sua inobedientia et contu-
macia privetur et privatus sit per annos quinqué comitatu 
Vegle et quod sit bannitus de dicta Ínsula  
per dictum tempus; et sí infra terminum antedictum 
veniret in insula Vegle, debeat esse cum suis heredibus 
perpetuo privatus comitatu et sit ipse comes in banno 
perpetúe insule, et haberi et tractari pro rebelle communis 
Venetiarum, et bona eius confiscan, et comitatus deveniat 
— — in alium collonellum secundum formám concessio-
nis 

1335. 
okt. 9. 

CVI. 

1335. okt. 9. 
A velenczei államtanács meghagyja Bachinus vegliai comesnek, hogy 
tizenöt nap alatt hagyja el a szigetet s kérdést intéz az iránt Miklós 

comeshez : hajlandó-e öt évre bérbe venni a Bachinus részét. 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 459 1. (Monum. hist. slav. merid. I.) 

Die ix. octubris, capta — — quod infra xv dies, 
recepto nostro mandato, recedere debeat de insula in pena 
privationis perpectuo de comitatu cum suis heredibus — 
si infra terminum v annorum veniret in insulam, — — 

— —- scribatur comiti Nicolao, fratri dicti comitis 
Bachini, quod nobis respondeat , si contentus est et 
vult acceptare et tenere per dictum tempus v annorum 
partem comitatus fratris sui 
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CVII. 

1336. márcz. 7. 

A velenczei köztársaság rendelete Demjén és Bartolo comesekhez, a ve-
gliaiak által az arbeiaknak okozott károk ügyében. 

Kiadása Ljubic. Listine II. köt. 1 1. (Monum. hist. slav. merid. II.) 

1336. die vn. martii — — 
— — scribantur littere comitibus Doymo et Bartollo 

fratribus, filiis condam comitis Federici et aliis comitibus 
— —, quod dicant ipsis veglensibus — —, quod veniant 
Venetias ad ducalem presentiam se excusaturos de dictis 
dampnis et iniuriis — —1 

1336. 
márc.7. 

CVIII. 

1338. jan. 6. Avignon. 

XII. Benedek pápa utasítja az arbei s osserói püspököket és az arbei 
apátot, hogy János kinevezett zengi püspököt, a káptalan által a zengi 
előkelő polgárok s Demjén és Bertalan vegliai comesek támogatásával meg-

választott Bernáttal szemben, püspökségébe iktassák be.